BAN QLDA ĐTXD HUYỆN THIỆU HOÁ

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN LĐHĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐXT Thiệu Hóa, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển lao động hợp đồng làm lái xe tại

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Thiệu Hóa năm 2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về

hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự

nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 05/2023/TT-BNV ngày 03/5/2023 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ hướng dẫn mẫu hợp đồng dịch vụ và mẫu hợp đồng lao động đối với một

số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/2/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hoá về việc ban hành quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức

bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa

quản lý;

Căn cứ Quyết định số 268/QĐ- BQLDA ngày 04/10/2022 của Ban Quản lý

dự án đầu tư xây dựng huyện về việc phê duyệt Đề án điều chỉnh vị trí việc làm,

cơ cấu chức danh nghề nghiệp viên chức, số lượng người làm việc giai đoạn

2022-2025 của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Thiệu Hóa;

Căn cứ Quyết định số 353/QĐ-BQLDA ngày 06/8/2024 của Giám đốc Ban

QLDA đầu tư xây dựng huyện Thiệu Hóa về việc điều chỉnh giao số lượng người

làm việc tại Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Thiệu Hóa năm 2024;

Căn cứ Công văn số 3654/UBND-NV ngày 06/09/2024 của UBND huyện

Thiệu Hoá về việc đồng ý việc tiếp nhận viên chức và xét tuyển hợp đồng lao

động đối với Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện.

Căn cứ Kế hoạch số 02/KH-BQLDA ngày 09/9/2024 của Ban quản lý dự

án đầu tư xây dựng huyện về việc Xét tuyển lao động hợp đồng lái xe làm việc

tại Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Thiệu Hoá năm 2024.

Hội đồng xét tuyển lao động hợp đồng Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng

huyện Thiệu Hóa thông báo kết quả xét tuyển lao động hợp đồng Ban quản lý dự

án đầu tư xây dựng huyện Thiệu Hóa như sau:

1. Tổng số thí sinh nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển: 01 người.

2. Kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký dự tuyển

(có danh sách kết quả kiểm tra hồ sơ dự tuyển kèm theo)

Hội đồng xét tuyển lao động hợp đồng Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng

huyện Thiệu Hóa thông báo kết quả kiểm tra hồ sơ dự tuyển lao động hợp đồng

làm lái xe tại Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Thiệu Hóa để các thí

sinh biết./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Giám đốc Ban (b/c);

- Thành viên HĐXT,

- Cổng Thông tin điện tử huyện (đưa tin);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC BAN QLDA

Nguyễn Mạnh Hùng

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

ĐẦU TƯ XÂY DỰNG HUYỆN THIỆU HÓA

(Kèm theo Thông báo số:       /TB-HĐXT ngày 20/9/2024 của Hội đồng xét tuyển lao động hợp đồng làm lái xe

 tại Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện)

TT Họ và tên Ngày sinh Hộ khẩu thường trú Văn bằng / chứng chỉ

Vị trí

tuyển

dụng

Kết quả

xét tuyển

Ghi

chú

1 Lê Văn Xuân 19/10/1985
Khu phố 3, thị trấn Thiệu Hoá,

huyện Thiệu Hoá, tỉnh Thanh Hoá
Giấy phép lái xe hạng B2 Lái xe

Đủ điều

kiện, tiêu

chuẩn

		2024-09-20T09:33:56+0700

		2024-09-20T10:21:40+0700

		2024-09-20T10:21:41+0700

		2024-09-20T10:23:13+0700